
DODATEK Č. 2

ke SMLOUVĚ O DILO Č. 14-VZ-2018

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: ~M Lb~ ~b] n‘

Objednatel: Město Jilemnice I~II~II JI III II III 111111 JIJIJIIIII JI! III IIII J~iII
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 51401 Jilemnice hUJ I pee8 1 WDQ
ICO: 00275808
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
Zastoupený: Mgr. Vladimirem Richterem - starosta
Tel.afax:
Kontaktní osoby:

(dále jen jako „obj ednatet“)
a

2. Zhotovitel: SKJ ss.o.
Se sídlem: Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
tČo: 07807716
DIČ: CZ07807716
Bankovní spojení:
Císlo běžného účtu:
Zastoupený: Jakubem Jurkem -jednatel
Kontakt:
Stavbyvedoucí:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 06. 12. 2018 smlouvu o dílo, vedenou objednatelem pod č. I4-VZ-2018, kterou se
zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat akci „Rekonstrukce střechy č.p. 85 Jilemnice — rok 2019“ (dále jen
„smlouva“).

I‘.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému mění o méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se ponižuje o částku
70 082,45 Kč včetně DPH.

3. Celkový přehled změny ceny díla:

Cena díla dle smlouvy a následně dodatku č. 2 bez DPH 1 503.988,41 Kč

Cena změny závazků ze smlouvy dle ~ 222 zákona č. 134/20 16 0,00 Kč
bez DPH

Cena méněprací bez DPH 57 919,38 Kč

Cena dila Po připočteni ceny změn závazků ze smlouvy a 1.446.069,03 Kč
odečtení ceny méněpraci bez DPH

DPH 303 674,50 Kč

Cena díta Po připočtení ceny stavebních prací a odečtení ceny 1.749.743,53 Kč
méněprací včetně DPH

1/2



Článek II.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatkujsou tyto přílohy: I) Změna závazku ze smlouvy dle ~ 222 odst. 4 zákona 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, 2) Rozdílové soupisy prací, dodávek a služeb.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel ajeden obdrží zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na
základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí
s tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitet prohlašuje, že
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem
v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn
protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města
Jilemnice č. 164/19 ze dne 13.11.2019

V Jilemnici dne 13. 11.2019 V ..D.~kiM!( dne t34i:2~

Mgr. Vladimír Richter, starosta města
z ot vitele

Jakub J rek, jednatel

2/2



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
dle ~ 222 odst. 4 zákona ~34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Rekonstrukce střechy č.p. 85 Jilemnice — rok 2019“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Rekonstrukce střechy ě.p. 85 Jilemnice — rok 2019“, která
byla vypsána městem Jilemnice.

V rámci realizace stavby bylo nutné na přání investora provést změny v technickém řešení
stavby. Tyto změny dle ~ 222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. ~ 222 odst. 4
zákona:

Odůvodnění méněprací:
K ponížení objemu prací na objektu č.p. 85 došlo z důvodu rozhodnutí zástupce investora zejména u
podlahových konstrukcí v podkroví (v průběhu prací nebylo stanoveno deRnitivní využití
podkrovního prostoru), další změny byly způsobeny odchylkami projektu od skutečně provedených
tesařských konstrukcí, které byly v průběhu projektování zakryty.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Rekonstrukce střechy č.p. 85 Jilemnice — rok 2019

Část Rekonstrukce krovu

Méněpráce (odst. 4 ~ 222)
Kód položky Název položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

Vápenocementová štuková omítka rýh ve
611325121 m2 318,00 -3,500 -1 113,00

stropech šířky do 150 mm

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá
613321121 ‘. . m2 288,00 . 16,155 4 652,64

vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená rucne
Montáž izolace tepelné spodem stropů

713111131 žebrových s úpravou drátem rohoží, pásů, m2 76,50 . 12,750 . 975,38

dílců, desek
deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK

631481020 m2 189,00 -13,000 -2 457,00
600U200 mm ti. 60mm

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v
998713103 t 807,00 - 0,031 . 25,02

objektech v do 24 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713
998713181 t 280,00 . 0,03 1 8,68

prováděný bez použití mechanizace

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 19,90 - 16,600 - 330,34

D÷M parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 12,50 -16,600 - 207,50
76313175R1

vč.dotěsňovacích prvků

Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v
998763102 t 2 500,00 - 0,231 - 577,50

objektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763

998763181 dřevostavby prováděný bez použití t 1225,00 - 0,231 - 282,98
mecha nizace

1/3



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Rekonstrukce střechy č.p. 85 Jilemnice — rok 2019“

Úprava prvků stávajícího dvoutrubkového
zachytávače - očištění od rzi a stáv.nátěru,
úpravy pro doplnění o spodní tyč, dodávka
komponentů spodní tyče,nátěr všech prvků
zachytávače
CELKEM -18 352,03

Část Rekonstrukce střechy (dodatek) a zateplení podlahy půdy Čp. 85 Jilemnice

Méněpráce (odst. 4 ~ 222)
Kod položky Nazev položky MJ Cena MJ Počet MJ Celkem Kč

317121151 Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh ks 217,00 -2,000 . 434,00
svetlosti otvoru do 1050 mm

59321101 Překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 ks 238,90 - 2,000 . 477,80

612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění m2 389,00 - 9,80 3 81 2,20
nebo nadprazi

642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné p1 do ks 1360,00 - 4,00 -5 440,00
2,5 m2

55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 ks 800,00 - 4,00 -3 200,00

964011211 Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do m3 3 920,00 - 0,07 - 245,82
3 m hmotnosti do 50 kg/m

968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní ~ol do 2 m2 256,60 - 6,40 - 1642,24
m2

971038521 Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic m2 158,50 - 1,47 . 233,00
nebo prickovek p1 do 1 m2 ti do 100mm

974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování ni 155,00 - 3,00 . 465,00
nosniku hi do 150mm v do 150mm
Montáž podlahové kce podkladové z desek

762512245 dřevotřískových nebo cementotřískových m2 87,40 - 51,67 -4 515,96
šroubovaných na dřevo

762-0101 Dřevovláknitá difuzně otevřená deska EGGER m2 362,00 - 51,67 - 18,704,54
DHF ti.1S mm 2500x675 mm
Nátěry syntetické kovových doplňkových

783222100 konstrukcí barva standardní dvojnásobné - m~ 99,20 - 4,00 - 396,80
ocelová zárubeň
CELKEM -39 567,35

Rekonstrukce střechy č.p. 85 Jilemnice — rok 2019

Cena méněprací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH (část krov) - 18 352,03 Kč

Cena méněprací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH - 39 567,35 Kč

~ Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH - 57 919,38 Kč

. Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle odst. 4 ~ 222 zákona bez DPH 0 04 %
v procentech L ‘

767500R01 ni 198,00 -39 7 722,00

2/3



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Rekonstrukce střechy č.p. 85 Jilemnice — rok 2019“

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Rekonstrukce střechy č.p. 85
Jilemnice — rok 2019“ je nezbytné pro řádné dokončení díla dle přání investora.

: SKJs.r.o.

:

Zhotovitel

Projektanti
AD, TDS

Zástupce
objednatele

: Město Jilemnice

3/3





List obsahuje 1) Kwci list rozpočtt 2) Rekapitulace rozpOčtu 3) Rozoocet Zpět na list Rekapitulace stavby

ept,marizevaso pre tisk sestav ve fermatu M in ‚~sIva fl a0~Ér0ul0ujvC~ [a

KRYCĺ LIST ROZPOČTU

Stavba Rekonstrukce střechy na domě čpS5, Zvědava ulička, Jilemnice

JKSO CC CZ
Misso Datum 2704 20s5

objednavatel [C
DIC

Zhotovitel IC vypln udaj
‚apple Uda) DrC vypita uda)

Projektant IC
DrC

Zpracovatel IC
Drc

Poa alanin lva

Naklad‘ů Z rozooCtu 787 89741
Ostatns naklady 70 000,00

Cena bez DPH 857 897.41

Dpazakiadai SaGo ze 000 000
iSGoa ze 000 000

ICenasOPil v CZK

rProiektant ‘Zpracovatel

Datum a podpis Razatlro IPě~‘am a podpis Razauko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razatko Datum a podpis Razatko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střechy na domě čp.85, Zvědava ulička, Jilemnice

Mnuto Datum 27041015

Objednavatel Projektaat
Zhotovitel Vypita udaa Zpracovasel

J(&de PopIs Cena celkem (CK)

1) Naklady Z rozpočtu 787 897,41

HSV - PraCe a dodavky HS“ 111 726,62
3 Svisle a kompletna konstnakCe 18859,04

Uprav‘, povrchů, podlahy a osazovani wplna 5 76564
9 Ostatrn konstnskce a ptace, bourana 35414,04
997 Presun sutě 48 395,61
998 Přesun hmot 3 292.29

PSV - Prace a dodavky PSV 676 170,79

Strata Ia S



712 ‘ Povlakové krytiny 4849,63
713- Izolace tepelné 3466,08

762- Konstrukce tesařské 105 723,57
762-2 - Konstrukce tesařské - opravy 101 440,00

763- Konstrukce suché výstavby 11192,32

764 - Konstrukce klempířské 92 761,94

765 . Krytina skládaná 317 371,83
766 - Konstrukce truhlářské 14940,00

767- Konstrukce zámečnIcké 7722,00
783 - Dokončovací práce - nátéry 3 400,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 303,42

2) Ostatni náklady

Zařízeni staveniště 10000,00
Projektové práce ID 000,00
Územní vlisy 15 000,00
Provozní vll~‘ 15000,00
Jiné VRN 10000,00
Kompletační činnost 10 000,00

Celkové náklady za stavbu 1)+ 2) 857 897)41

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce střechy na domě čp.85, Zvědavá ulička, Jilemnice

Místo: Datum: 27.04-2015

Objednava trs: roj t at:

Zhotovss L VýpIs udoj Zpraco ot

Pč Kód PopIs MJ *~sjstvs J,cens [cZKj ceno celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 . SvIslé a kompletní konstrukce
sroň[véiijčflčjke5~í[ýčs[iijíKů}1 —~

- 3542351654 dszsOninipevnootsPóorauvcvčetuo ml : ‚7900,00
I spárová si - dle „hmotu na výkrese n-t-l-b-s .

0,79+0,56 0,950
~raůT~2~t 1373&

316581116 Ic 12(15 až c 16(20 a přosshydo 70mm m2 ‚

e,7l,15.o,ro,7 1,295

6 - Úpravy psvrch&, podlahy a osazování výplní

~65 1325121 vapenocomertova štuková om,tS,a ry ve 1I „rapech šířky do 150mm
‘opraw po ‘yhourásš vikýřů:‘ 3,5 3,500

4 0 [ [ápesocemmstsed omítka kladka jedrsovntráii 16,115 zas co613321121 vnlsFnkh pilířů nebo sloupů nosOimsá ručce m2 -

‘Xeniiny:‘ 16,155
2,l‘l0,45‘2o0,9‘0,45‘3l°1 ‚tso,4y2-aO,9‘2a0,4
5.45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

[ 90000, ~prodchoz, ~ e eo5i o~oi

i61K L~ůíjůů[&n& pro objekty pozomsichstoveb i~ ~s~,áeeI
[949505111 a lešeňovou podlahou v do 1,Omzat,‘ieoi da ml ‚ : 100,90

[ [ IlSOksImZ L I
)ro 500:‘6‘2 12,000

7 K 94910111t5 oprava sadstresns so,sb 2 000[ 9800 coI

: [9491015106 Po,nocuakonstrukco proomflu pods tress cavil [kj 2 000‘ 6500 Oři
~ ~ : ni zdiva komínového rod střechou z cihel ml 0.790] 7s9.oot

O,45‘0,45t3+0,45‘o,9‘i,3 0,790
50 K [60062355 ~ okos dvojitých [ 4,050~ 172.so[

5,50,93 4,050
‚ý~iůudůi ~rionavých reboži~LLci[i~kWf7E

0, 50,9 5 +0, 5‘ 0, 5

70000,00

Náklady z rozpočtu 787 897,41
Ill 726,62

18 859,04 méněpráce vícepráce „žal

3,500[ ~‚s,°o [

i7osi,š0

5778,04

5765,64

1113,00

4 652,64

35414,04

0+o2)‘l 113,00,~

002)4 652,64,-)

- Oč

- Oč

- Kč

- Oč

-3,5 - I 113,00 Oč

- Oč

-16,155 - 46s2,640č

- Oč

- Oč

- Oč

- 00

- Oč

- Kč

- Kč

- Oč

- Oč

- Kč

- Oč

- Oč

- Kč

. tř

- Oč

‘ Oč

- Oč

- Kč

- Oč

- Oč

- Oč

- Kč

- Ot

. Oč

0,00

1 210,80

59600,00

13000,00

623,31

698, 63

251, 30

0,725

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

strasa 2 Z S



13,968 310,501 4 337,06

489,00~ 6830,35

13,9681 s&,~° 782,21

2800,00

52.468 1 200.00 [ 14 961,60

997 . Přesun sutě

22 I !Vniteostaveniitni duprava suti a vybouraných
j~7013213 hmot pro budovy v do 12 no ‚učně

13 K Odvoz suti a vybouraných hmotzmezlskládlqr

L 997013311 na sklddim do Ilono naležeeim aseslojeziimPříplatek h oduozu suti a vyhouraných hmot za

L 9970135R0 uiopraou ~a nás to skládky
I 15 K i Poplatek za uloženi stavební suti na sklůdte
~ 997014R01 lokláděoenél

I Ď91 Poplatek za uloženi stavebního nměsného
997083831 odpadu na skládce skládkovnél

48 395,61

13,968-1,5

37 K Phplateh S pi055kuu suti . spuMoni protl roznosu
997023285 dřevokazných hub a tkutdcO, bezpečnostně

joputřenipří práti a libed aclsuti

18 í K Příplatek S odvozu sutI za vicen&klndy nu odvoz_J_J~ľ~~‘~ [mntelosazhestomnaslvsááizj

998 ‘ Přesun hmot

32,460

2,7321
250M~

4.965[ 25l9,0O~

Přesun hmot eučuipro budovyvdo24 m I t 1 2,u4uI

68)0,00

12854,39

Psv~ Práce a dodávky PSV

712• Povlakově krytiny
ytrhpes3o I ‚1,21 28l9SS~

laytoemnzl

713 ‘ Izolace tepelně

2156,10!

3 292,29

3 292,29

676 ~7O,79

4 849,63

201,955

17,10[

[~Tlifl Fu2~iáž ii suopů

1 ~ 3ebrových 5 ůpeaosoadrátem rohoň, pázO.
22 M desko minerdlni střešei izelučui (1068K OKlIK630401010 610u3100 mm ti. nosovi

ľ ~~~ěv
998713103 objektech v do 24 m

1 24 ! 0 199 ! Příplatek S přesunu hmot touůjni 713

L_I_L KY131B1iprůvá~flý~poujísmochlniz~
762 ‘ Konstrukce tosnřské

[ m2 [ 12.75o[

m2 [ 13,000[

76,50

389,00

4849.63

3 466,08

975,38

3 457,00

25,02

8,68

105 723,57

! 0,038!

~;~~--•--

Dm2197538,‘)

Dm212 457,00,-I

OtO‘ 25,02, ‘ I

ntl.8,en,.l

25 K nové pruh‘ krovu hudou hrubé přebroušeny, I Q,eoo 0 00
~ 7620070 eatřené bezbnrvým Kuneicidnim nátěrem - ‘

~ 261K! preguate řeziv a peoti dřevokaznému hmyzu, L 2,952 81 ~e
Htí~°8~ houbumoplsnimnvcerntndaoheoz0003a4 —~

11002055 0,525

55‘o,0241 ‚08

součet 2,95‘

rw e1~; ě‘7~~2ii~ýcá ‚~ so1
L L eéhs řeziva p ýmé p !~ľ~LĹI

‘přiio)Ivy eikď 5,46 32,400

~ ~l~« j J~k~nosi3í~rezdoJ~T o~4sn z~~J
0,050, 14‘l5,46l1,il 0,245

Ri ouezluciačet 0,245

~ 2 ~ 81 20!

LJJ ~klonado Wzhmbých prken na sraz ~.L. 1__-__- ‘
‘vikýře:‘23,5 23,510

‘zahed.00verůi‘3u3‘4 30,800

Součet 30,500

Fi~Přiiosň~W iřezinoJehllČnctÉSdi4.55n01fl!ľ I m3i
33,50,0241,5

RS Mezisoučet

~
‘vikýře:‘ JI

0,884 I 5 780,00!

‘ Kč

‘ Kč

‘ Oč

. Kč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Oč

‘ Kč

- Kč
‘ Oč

- Oč

- Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘12,750 ‘ 975,38 eč

‘13,000 ‘ 245710Kč

‘0.031 ‘ 25.02 Oč

‘0,031 ‘ 8,68 Kč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ 1Kč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč
‘ Oč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

. Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Kč

0,884

0,884

!. m2 ! z°.~I 24,60!

LiUo76734193~,2 ~ ~°°°V ‚28.00
~__QK2p[~jKdnntlwKdo4m2

‘předpoklad u vyměňovaných voleM:‘ 55 55,000

31 ‚~

r~n—wl ueduěni a lacováni střeth zabedněui !
762343912 ! jednotlivých otvoeů ve střele pelem tI. do 32 ‚ m2

lnluterlálvcenll, oeeonj plochy jeduutllně

! 34 K ‚MouKh‘3i~áuk°eOKiciu koKstyukci světlíků,
762351110 lvitráká, dýonniki zhraněného řeziva peářozuvé‘

! !pluchvda 5500ml

55,000!
‘ 532,eO[

42,~
209,001

241,69

5686,20

I 443 ‚05

2720,20

5809,52

7hZ, 60

7040,00

I__
29260.00

8778,00

6139,00

2 360,08

22935,75

4 696.50

‚700,35

734, 40

2460,93

3646,50

‘70fli:‘ 0,818 14,400

‘1501110:‘ 2‘6v1 ‚4‘6v1 ‚26

Mezisoučet 42,000

1~ů~i~Ii o~Kči‘~áěřiňo
! 762353330 ! véteálo3, dýmnik) z hearéudho řeziva průřezové m 379.00

~„hypřesIMds224cm2 ~: - [

‘l20řl4D:‘ 54‘3 16,210
anTÄésUsprurezdo 13 0399 ~E

0,070,04 0,076

0,VO,I29,6l,0K 0,320

K2 Součet 0,Jvh

P7LKv99Kh_;~so~~~Ľľrla rmě [ 257i05«_ 89®[

I psntr 57705

~iIuI2 D~táčdý~iků,výpurníká,svétčkůz m 93,000~~ °
hraueseho řeziva průřezové plochy do 224 cml : !
31‘3 93,~

~~

Rl-vulvRS 1.525- m2ii8~I4O.8OL

‘vIkýře:‘ 18 l5,~

[lIj [99~~~ aéké‘~ 262.00[

~ ~ ~ I 070.00[

Oeevonláž pedbijeui obkladů stropů a ntřech
sklonu du 60‘ z hrubých prken s omitkuu

762‘2 ‘ Konstrukce teseřské . opravy 101 440,00

SKrasaizs



43 K F,62 Joové prvT~, Ivovo budou hrubě přebrooíony,

___________ natřené bezbarvým funoicldním nát&vm
44 K Náklady na monipolacis materiálem issu

762-0090 tomto eddOu započteeyvconě jednotlivých

~šj~1h7ádá‘vážného trámu 1601200mm dl,4,4m0

762824109) tJ, ‚yřeaáni, dodávka nového )mpreg.trámu,tesařské spoje se stje,částí, slat,zajlítění,
jhevvro0áui, přesuvy hmot)

46 10 Iíilčrodo pozednIce 607140mm dl3m ( Oj.
s~řeoávi, dodávku nového impre~,trámu,

76282411 Ri tesařsivé spoje se stáv.čáoti, stataajlícěui,

Le~ro~ánO, přesesy hmot )
47 K 17628241102 Uoolněsí poeedulce Z kotevnich želez

48 K řzpěiuié upenuěvi opeavvné části pozednice do
7628241103 !stáeajicich kotevnich želez {eč,dodávky

‚ !spojevatá,o materiálu)
49 řláhřádáJiákve lZOil4OmmdS6o tj.

!vyřeaáei, dodávka nového Impree,trámv,
762034129‘ tesařsivé spojeny stjvčásti, ntat.zajlštěni,

heaerovd ni, přesony hmot )
ríjhrada troleje 1201140mm dl,54m ( tj,
‘yřeoáni, dodávka nového (mpres.trámu,

7628241702 tesařské spoje se stáv,čisti, stat,zajlíténi,

—--—] t~i~pk~9yt~
763 . Konstnikce suché výstavby

‘střáíha,bočnlce,lemavjni, čolorlg,í

~ 65 K FPříplatek kceuám krytIny vikýře za pracnost~
~ 764141492 I prove dvoj čelo a opracováni a osma

! 66 0 ! Mootáž seěhooého zachytávače pro ísrytiny

L 76420315R7 !průběžoého třitrubhového
~ 67 0 Oplech evani nevěteaného hřebene Z TOn
~ 764241415 předzeytealého plechushřehenovým plechem
~ !rO400mm

60 K Oplechováni nevětraného nárnž)n nárožním

~__ i~ ~

- ——- b
L ssoo~eo[

8500,00

8,5s8,Sna,8n8,ž

tOplrthiítii~šíroztl2n

! 7642404 přodzvětealvioo plechu rí 310mm
7o8,5I .5

Ĺ~I 998764181 ——

765 . Krytina sk)ádmná

L ~ ~ L! 765131011

13,1161 2v1,33,647-2.37l .13121S“ ‚6212
1,1,53)‘) 6666

ono
pozn1 0.000! o.oo[

1,000! !

kan : 6980,001

0~i L
kus 8000,00

L_~tu00,00

kss 4900.00

0,00

0,00

6900,00

8900,00

7 600,00

9960,00

51000,00

17000,00

kun

‘plocha k doplečnh‘l3Z

‘vikýře:‘ 5, 32

Mezisoučet

52 11o F76303l714 fŠDK podhled základni penetrační nátěr

~ O [7639317500 !D,Mparotěsné:ábronydo SOK podhledu

! 54 ! ! Přessn hmot tonážní pro dřevostavby:ov~‘~ov°~ Ioblektechvdo 24 m

Ss dýiátičk přesunu hmot tonážni pee 763
990761101 dřevostavby prováděný bez pouuiti

chata

764 ‘ Konstrukce klempířské

10,600

06,600

19,90

m2i 16,0001 12,50

: 0,231 2 soo.oo[
! 0,231

1225.001

1~I_~ 364000820
‘vikýře a lemování:‘ 30 30,000

57 ! 0 I76400165R1 Demontáž oplechováni hřebene do suti

55 ! K i76400187R1 ~ oplechováni nároží do suti
!Demonlazz vtrne I styď sutI

hO [ K [764°°2812 Ipemontdž okopového plechu do sutI v Ivvjtiné

65! 0 764002821 iDvmoetjžttřeiniho‘-ýleza do suti

62 1 [7640038)3 Demontáž sniéovélvo lachytjvače

Ĺ _FL 1312192250635

1i~i ~eL______°9‘°° L
! m ! 34.300 56,00

I 197504980

! n [ 19,207! 06,00

kus! 2,~, 850,00!

m [ 39000[ 125~00j

! 63 ! K ! Iollatačni připojovací lišta sTUn

LL~ť~_ ~ tmeleni nO 80

I ‘kemiey:‘ 0,6‘4a0,9‘2v0,52

39,000

HI 490.00[
5,200

mz [ 2~800i í6000[

29.íOO

kas i 3~000[ 1200,00

ITs 19.~[ 512.00

‘ o,uc& !
a 163,5&

m 398,60

34,300

[ m [ 19,75or 325nor
19,750

‘ Oř

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

. Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘16,000 ‘ 330,34 Oč

‘‘OvITO . 207,50 Oč

‘0,231 ‘ 577,50 Oč

‘0,231 ‘ 282,90 Oč

‘ Oč
‘ Oč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Oč

‘ Kč

‘ Oč

. Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

~ eč
. Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

. Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ Oč

‘ ač
‘ Oč

- Oč

70 L K ! 764242434 Oplechování rovné okapové hruvyz slZo L m [ 39,287‘ 425,~L
L__j__j predzvetraloho plechu rs33omen

03,1 56n2, 1 17v9,259n2,55400,594v3,647 39,287

lOOlPlř 2500.00

! ! ! Ivobiektechvdoz4m !

! Připlatvk k přeseto hmot tnvjžei 764 ! L 0,433! I 200
prováděný bez použití mochonlzuce ! ! - ‘

7h5,40

0920,80

983, 55

3 378,68

1700,00

4875,00

2559,60

25638,00

3600,00

4360,00

3126,10

19671,98

6408,75

16696,95

O 002,50

5 19,60

317 371,83

47 931,13

‚5252,64

30525,75

6442,63

070090,59

7277,70

4 517,19

3000,00

plStr Mezisoučet

! Montáž slálmocementtve kaytiny do 30 257,705!
skládané Z pruvuáhlých formátájednodvché ! ml 186,00
íO~ytido2Oka!fl12 !

257, 705

I I

I I

I I

I I

257,705

- 74 K !klontitoknpové hrany skládané 39257! 38900
! 651 11 I Lsjikeocemvntové kzytiny do 30 jednoduché os ! ‘

Mentážnjrožoí hpauy skljdané : 105,550
~[a ~L_~_____~t

34,3‘2v19,75n8,6‘2 105,550

76 0 765131291 POplatek k mantáM sklá dané víákaocemvetové ‚~ 257,705~ 2500
!lo‘ytlnyznskíon přes 33 rahednini : ! ‘

pOste 257,705

! 77 ! M hn,aelea OTEPlIlI‘ furoru čtverec 10010cm59)60)285 híedkýpovrch áao [ 3037,3321 56,00 [
3037,332 ‘plStr‘lO,l vl(39,207o105,55)

- ~m6~Fášá&Tn5čV ~diá~r s~ššr 29 001

113,11612v‘ ‚33,6472,371.1 3/li ‚S‘l,6212‘ 250,955
2‘3‘3n97 1,6806

)sytDem MezIsoučet 250,955

~~ř 1p u~vé f~uo,nosfl 18,00
! ! ! loytloy ‘ soubor opatřeni pro prácisozhostem ! ! _ _

‚510,00!

krytoom

80 0 765135513 LlOOsláž střes‘nic h výlezá sklád,vé L L 3000!
: vlákaecvmeutuvé ltlny plochy do 1 ‚0m3 : : I

250,955

Strana4 oS



- Kč

. Kč

- Kč

- ač

- Kč

Kč

- Kč

- Kč

PtÁi7S~7 rZZ~ ‘0‘lmmfb[tosJ ~

82 ‚ K 765191023 Montáž pojlotavd hydroizolačni fólie kladené ve m2 287.505 a oo
i~h~č Q “řč~ie~č~čĹ_i _L~ L_~_ ‘ :

plstr 257,705

29,8

Součet

83 M membróao tontoktel, dlf&oi spoužieiao pilino

Lľ~Ĺ_ incbednenioeopoiovauPd1880
84 61 283292235 fólie oarultwoeooó pod piecčooioo áiytlnu

85 C Přesun hmot tonážni pro loytiny okládaoé
998765103 iobžektech odo 24m

Příplatek kpfeuunu hmot tonážní 765

jprováděnýbezpoužltimochaoózace

766 - Konstwkce twhlářsleé

29,800

287. 505

m2 292,549 OO,90~

7780,80

2558,79

5 823,73

m2 32780

4,109
t]

-

132,801 4353,18

568,00 2 333,91

354.001 1 45t59

14940,00

00tviky7Á7Máaooč6sožážÁ;~í6 3.000[
! zhotovené jako ‘p5bližuómoteiláleoá kopla 0766180501 Jtpalotových Jednoduchých oken přesný popis

L_J ~z tech.zprévaDprojektoáždokumentacel I
767 - Konstn,ikco zámečnické

‘ Kč

. Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

‘ Kč

. Kč

. Kč

‘ Kč

‘ Kč

4980,00

aa~ K i1 aWill0štáěééíořeo dooutiubkovdho
zachytávače - očištěni té rul a utáv.nátinl,

7675K0901 Jůpr~if pro doplněni o spodni tyč, dodávka

J kompouontá upodel tyče,oštěr včKch prskáL_u± ~- -~

783 ‘ DOkOnČOVaCÍ práco - nátěuy

14940,00

7722,00

198,001

59278,807722,80

3400,00

2400,00

13303,42

‘30

89K -_ JNácKoy tmářských kouitrukci ýř&F~ Ĺ
: 78378332K 0 dřevokazným houbám, hmyzu a pánvím umučuj m2 l I
J ~ _ I

784 - DokončovacÍ práce ‘ malby a tapety

IOOLK iüllloJi Jďmy~ipo~kTod mstoostelutoskedooaorn:mžt 1550K9L 3260
5,338‘14,995o4,169)a2,O‘l5,2284a4,995‘2*4,56 155,169
921-232

jjTj~ Joái~ážií~Táři~čiriáÁářhá 71 00

LI_t ~ J .
‘006:‘ 16,6 16,600

155,169 055,169

Součet 171,769

‘ 772203Kč

Kč

S 058,5 1

8 244.90

8m21- S 058,50,-I

Konči-S 244.91.-I

E UK EM

Utřít PRÁCE

. 18 352,03 Kč

Struna SeS





Rekonstrukce střechy (dodatek) a zateplen‘ podlahy pudy Č p 85 JIlemnIce
Poř Typ Kód Popi, MJ Vymetu Jednotna Otovu ‚4 mese prOse

SO_al Stavebno objekt 01 506091 3956739 000

003 3e,lékomtnokto 912

fl 12111 ~ Ok‘ 7 001 ‘4 74 10

2 H 33321101 f~5~adle]yzakelovafl2P3/lt249xl4uI4em os_j 2,0 l3O,0O_~ ‘__,dZOJ 0k‘ 2C~F

006 uproyrpouseka 12 452

3 OP 612325362 Vápnrootmevooya otÁ‘mikt eonoylrrko nody90~L______ . ~“~_j m2 9,9 ‚_ „_j7~~Q___,_ye12_jI 0m2 7

Vykuovoeror‘ bolter ‚divIsi
01‘9‘9400,3 ‘082‘S 30

4 OP 642844020 ngyls aámkoi dodoslmd dal 9,007_,___ ks +‘ÖJjco~_] a MOJ 2.os oso co

I H 85331117 Zárubeň ertlová erekOlr6od0~ijl10303tJP ku 40 00000 3 3~J J Oku 3

003 Oolurnlkon,irokceuprdee 902 927

C 17 940113131 VyplIž lrlrpsrudrvelio trakker/ha lrhháhoayodluhuryl ‚uflrnl do 200 bc/ml I dal Sms do lom m2 3994 J a co
Vok.lmedr‘ 67917‘lels,0_______________ 57.4

“~3RiiTEii~o í~i j]jrk sj5ter‘ r5yavemo rakkaj mu IrkS/moo 0000a+3C 7p145].0759,,_yden saIl j‘T‘~“išoooo 200 71 702 ] I 000

‚00100 rr‘roěr‘ 900390,0 399900
‘OrmopIjO lotry řudarrrho vokke+dv, lnjJV]5,0yrd0000mL oOlrrldolSóby/m20d33 Sms do~ 2910 ~ü~i.j~J . I_ . Oro

~ ~ oto
1 OP 944101301 Plrplanrkk erl‘rarn/ nO co protl a ZtOárm,001lio m2 31 O~Íj‘ 1,30 46613 I— 000

~YiV~91oliü‘ijrlrnT~mopraeEjn~pai6mollosoooorkllrlrSoooapodohoa+do1 Om.ul3rvldol10keiJiL~_ a~‘1 00000] orpo] I ._

~Oko .oüj —~ 245 92

Vorrvdr‘ O ll‘015•392 eseR —— ——
kytrwrhdrr9rJy~tyknlldo2m2________________________ jy7J~Tfl~J~5~, ‘I‘iI~J J oku 6_j~~ 104221

00‘2% 14 —
~ 971030921 VLbour/p‘olSorŮrrod000doOydl Hordo prko piiožsorekpňdolm2ddolol em m2 I k47J 15930 ‘,_____73~I Oko 1 421 20301

Orboe u‘ymtr 9,01 099% 307
IS OP 974031064 500r0009rvJtoSdJolW]!Ordmpr0630090[rurl4041VkekI43250rrrr13d0110 ZYi~“~‘ior 1SSOo~ 469 I J Oko 3000900

l~ Vrkooue)mkr‘00‘2 30

17 OP 1 sooi~T‘~‘ 3 cool I reo
~leo ~J_,_ 30 150000, 1 500 I —l ~

19 1P Ian-tost Orb*0 po oeveorl,wur9 korrpleorol prayedrnlrrkoruesukrn v 6,-Sr kpJJ______J,p_,L___j~t02 0° 10201 11 .. Oto

031 OlenP000d 180200

20 OP i~iioimru rlolkookapracováro onomootuonrm~ lol 1OO]iy_______J7~.78€J

039 POtoiiohmo1070 5429
nÄeo;co2o11oukl444nlno9uwkoor0~hmok ~oiW 159000 ~TüiT h_

± 7P93701jiii r/rrtm150rnir$091 domovu oňl~ orosoJh hmot do Ye rotrr OI~ 3500O7_j~~~IfJ -

23 OP 34701300‘ Odaoeeu6roslládkú O Si~oaruo~yI J~íoeko rnrolshoádoo dol kol or nlolrrlm ~__3_j 0940 9620 I 91 I I I

Vok., ‚4orur‘ 13‘O 400 33 330
°~[fj(~iosjcoa Pop]oorko,uIeIr34_J_____dos Serum~220000 1235 ] [ . I O

20 OP I99e03O007~ J(]en6y~____y~qkmol rosol eso bod p do 1203 TJ7.06852i000iTžji_I

713 ioolateteprlod 73 249

~did deoko~iircom~ 2 2034700 116 00E~_~1~ ~ ±723ml 0990

Vokoo rOrvur‘ 00 0310332 104 1‘O 000417,01042 027903.43‘1 7701 10‘l 0003 703 070

J 24_i 063140104 ~0nohamlrrró0vi bobovI 010710 0000 00291200mm II 290mm 21211_j I I +72 3m2 L_ 000
L_~__. ‚9obouryrid lol 7303,O9 003 023

20] 69049159 i~~mrnrd9rllooIa0eil30Ve9U9iec0o110Omm‘ 220mm ‘Tiri~02wj2~óJj______flU!4 :]- —_~

‚%‚bun uym‘t‘ 101730141 000,05

‚__j~_i_77.. 190313002 . ..Pre003.hmol~ 2 079 35460 I oul 000

~jĽi07J404739l0l eleouna bm010rnáIrl7l3 pr000dl+rflr0yoallomedvardoucn I iiiš_p 297.~,__ ‘~oi 1J

702 coootooketneoaeukd 170443

5Tfi~‘763Ss224S ]Morrldl podlukond kor pod~i~dorIzdeoet dleoro0ooko‘ycňi reIn ermrvooorookor~ch lroaloooorýcli p0 m2J iojo,i7 0‘ 40 17 704 93 67m2 11 ‘4929%
‚ drroo I L — —

95k.orýmtr 4 40 393 02 004 2‘3,00a4 Z‘2 033477027900 07‘3 7700 941 0002 900070
~jj~‘ 00 1702-clo‘ ]ořr+oolu‘sr 00 dOser‘ sovímu droloa 00009 010010 150179029020679mm 362,00 1 01 tIS_Ĺ I 91 07ml 91 S‘l 0972914

Vok,or‘rrňr‘ 203 073‘31 213,027
::j~JiEJ 2611P_J~]]~lnvI~!liosre pod podaly 95‘ „Dor +odáboronrj 99cm ‘“‘‘o~j~ 209476 0190 .14_hOOl I I ]~ 000

Vnkoo+rsodi‘ 3,00 0u3,0770n4 13,4004 2‘1,n7n4 2‘O 278+3 47‘1 77+0 90.0 9000 203 000
~ íeawo stove byl OvousoOrkr ‚Poea do mdllka dJě ~‘1 mo OŠW~ ~I_j7o.~

090730/00 I 2770 m‘O 1211 9,230

101 730/0.000 71‘s 03‘0,2‘I I 0,000
‘jilip?ecoiš~T“‘‘9iaovodryoa0edkypropoIo0enl drrekrwúroodlah a ‚akrvllkundlů ml [ 303,~5F‘ €oeol i3220I~‘ ~ —~ 000

3? 0? 762 1671 Terorokn prmrdrrrr sour/a 030050 1900mm ooorá borotroker loops 00 podai~iion vloHY dod/sky ‘ ksu 40 290700 ~ r ~J 000
~ „_______ malto“ a rmknok‘/tbyprdiaby ]

~0 soň I 2O3,~J___, Ĺ

~3n4,soI 174.0]:

703 planuty 397

~roelovI orl m2 °‚0nIžL.,,___JJĹJ I 0m2 40d

+93 0,i.relndbiudy 20 007

h~r~&ruom~jjooc~rdo prusu I kro 300iäOIöC20000Ifl I

j Celkem

000




